[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  ТУМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.10. 2012 г.
	 с. Тумаково

	       №  44-пг

	О внесении изменений в постановление администрации Тумаковского сельсовета от 07.09.2012 г. № 36 –пг «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов администрации Тумаковского сельсовета Ирбейского района Красноярского края»

Управлением территориальной политики Губернатора Красноярского края проведена юридическая экспертиза постановления администрации Тумаковского сельсовета от 07.09.2012 г. № 36-пг «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов администрации Тумаковского сельсовета Ирбейского района Красноярского края».

В соответствии с заключением по результатам юридической экспертизы муниципального нормативного правового акта – предмет правового регулирования Акта – образование комиссии администрации Тумаковского сельсовета по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов и определение порядка ее деятельности - соответствует полномочиям органов местного самоуправления

Актом в полном объеме урегулированы вопросы, входящие в компетенцию органов местного самоуправления в рамках рассматриваемого предмета правового регулирования.

В Акте не выявлено несоответствие действующему законодательству.

В акте выявлено юридико-техническое замечание.

На основании выше изложенного ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в приложение 2 постановления администрации Тумаковского сельсовета от 07.09.2012 г. № 36-пг «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов администрации Тумаковского сельсовета Ирбейского района Красноярского края»:
а) пункт 1.4. раздела 1:

последнее предложение исключить.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в информационном бюллетене «Тумаковский вестник».

Глава сельсовета                                                                                И.О. Барбаева